家 畜 人 工 授 精 師 免 許 証 再 交 付 申 請 書

  年  月  日

 大阪府知事      様

住 所

氏 名

（連絡先）TEL

家畜改良増殖法施行令第９条（第 10 条第１項）の規定により家畜人工授精

師免許証の再交付を受けたいので、下記により申請します。

記

１ 免許年月日及び免許番号

２ 書換交付の場合にあっては、免許証の記載事項の変更の個所

３ 申請の事由

2620606140061

大阪府庁POS 手数料額\ 1,700

家畜人工授精師再交付手数料